
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 сентября 2023 года  № 127/11-5 

г. Ишимбай 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Петровский 

сельсовет муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан пятого созыва  

 

 

 В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии от 17 мая 2023 года № 20/108-7 возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан: 

Избирательный округ №1 Ибрагимов Азамат Тимеркадыкович 

Избирательный округ №2 Летунов Александр Степанович 

Избирательный округ №3 Телицын Михаил Сергеевич 

Избирательный округ №4 Лейтер Елена Александровна 

Избирательный округ №5 Хисамова Гульдар Ишмухаметовна 

Избирательный округ №6 Бакаев Александр Михайлович 

Бакаева Наталья Александровна 

Жуков Николай Владимирович 

Фахреева Жамиля Анваровна 

Хасанов Рафаэль Халяфович 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного 

образца. 

3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения 

Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан. 

4. Опубликовать настоящее решение в газетах «Восход», 

«Торатау». 

 

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 


